
 
 

 

GJYKATA GJYQTARI I NMMP POSTA ELEKTRONIKE 
 

 MEDIAS   

1. 
Gjykata e Lartë 

 Ida Vodica 
ida.vodica@gjykataelarte.gov.al; 

gjykataelarte@gmail.com; 

2. 
Gjykata e Apelit të Juridiksionit të 

Përgjithshëm 

 

 

 

 

 

 

Edlira Petri Jonida Capo 
edlira.petri@gjykata.gov.al; 

jonida.capo@gjykata.gov.al; 

3. 

Gjykata e Posaçme e Apelit për 

Korrupsonin dhe Krimin e 

Organizuar 
Saida Dollani Enida Demiraj 

saida.dollani@gjykata.gov.al; 

enida.demiraj@gjykata.gov.al; 

4. Gjykata Administrative e Apelit 

Tiranë Blerona Hasa Vilma Yzo 
blerona.hasa@gjykata.gov.al; 

vilma.yzo@gjykata.gov.al; 
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